Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

0l KYOCERE

Frezavimo galvuté 90° MECX, su tvirtinimo kiauryme, @ D / pjovimo danty

skaicius Z: 32/8mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 22711532/8
GTIN 4960664462933
Produkty klasé 250
Techninis aprasymas

Pjovimo briaunos & D 32 mm
Tinkamos keic¢iamos plokstelés BD.. 0703

Kei¢iamy ploksteliy varztas

Bendras ilgis Ly,

maksimalus pjovimo gylis a, mas.

Tvirtinimo kiaurymés &

Pjovimo briauny skaicius Z

NuoZzulos kampas a,,.,

Nuozulos ilgis L, skirtas .

Apskritiminio interpoliavimo frezavimo @ D,
Apskritiminio interpoliavimo frezavimo @ D, ,,,
@D,

Koto tipas

229707 (T6; 0,45 Nm)
40 mm
6 mm
16 mm
8
0,41 laipsniai
28 mm
61 mm
62 mm
29 mm

su tvirtinimo kiauryme
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Reguliuojamas kampas k 90 laipsniai

frezy naudojimas Apskritiminis frezavimas
frezy naudojimas Kampy frezavimas
frezy naudojimas Nuozulnus frezavimas
Vidinis ausinimas taip

Frezos skirtos grioveliy
ir pavirsiy apdirbimui

Produkto rasis

Priedai

Uzverzimo varztas 229707
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